
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/11/2013 15:08:13

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0071
 

 001

 00029

 00030

 00031

 00170

 00183

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00008

 00008

 00001

 00001

 85,242.75

 23,520.00

 31,967.04

 46,436.41

 2,105.92

28-OCT-13

28-OCT-13

29-OCT-13

17-OCT-13

29-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA 

CARRERA POLICIAL
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 189,272.12

 189,272.12

 189,272.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0071 

 

Identificación Nombre
0801-1987-13527

08101959001370

08019999410520

0801001

0804003

LIZCYE YANINA MORALES RODRIGUEZ

COMERCIAL MASUO

ADMINISTRADORA DE VALORES E INMUEBLES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


