

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0071 DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00029	01 00008	85,242.75	28-OCT-13	0801-1987-13527	LIZCYE YANINA MORALES RODRIGUEZ
00030	01 00008	23,520.00	28-OCT-13	08101959001370	COMERCIAL MASUO
00031	01 00008	31,967.04	29-OCT-13	08019999410520	ADMINISTRADORA DE VALORES E INMUEBLES
00170	01 00001	46,436.41	17-OCT-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00183	01 00001	2,105.92	29-OCT-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0071

189,272.12

189,272.12

189,272.12